[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ____________ № ________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.12.2008 № 50/545 «О создании ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Щекинского района от 30.12.2008 № 50/545 «О создании ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство», изложив строки 25, 26, 27, 28, 30, 49, 54, 55, 56 приложения 1 к передаточному акту подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального предприятия «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство» Щекинского района Тульской области путем преобразования в ОАО «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации - бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района

Е.В. Рыбальченко

	№ п/п
	Назначение земельного участка (вид разрешенного использования)
	Адрес (месторасположение)
	Вид права
	Кадастровый номер
	Площадь зем.участка (м,кв)
	Кадастровая стоимость (тыс. руб.) на 01.10.2008г.

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	25
	Для эксплуатации бойлерной № 4
	Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование город Щекино Щекинского района, г. Щекино, ул. Дружбы, д. 4

	71:32:010205:3117
	216

	26
	Для эксплуатации бойлерной № 5
	Тульская область, Щекинский район, МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 33 а

	71:22:030303:1135
	1600

	27
	Для эксплуатации бойлерной № 6
	Тульская область, Щекинский район, МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Больничная, д. 8 а

	71:22:030301:912
	309

	28
	Для эксплуатации бойлерной № 7
	Тульская область, Щекинский район, МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, д. 15, корп. 4 б

	71:22:030304:1253
	400

	30
	Для эксплуатации бани № 2
	Тульская область, Щекинский район, МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, д. 33

	71:22:030303:1134
	979

	49
	Для эксплуатации КНС № 10
	Тульская область, Щекинский район, МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский, ул. Индустриальная, д. 1 е

	71:22:030301:737
	100

	54
	Для эксплуатации бойлерной № 1

	Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование г. Щёкино Щекинского района, г. Щекино, проезд Ясенковский, в районе дома № 8

	71:32:010301:2107
	4827

	Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района, д. Ясенки, примерно в 89 м по направлению на запад от дома № 148

	71:22:030402:894
	2124

	55
	Для эксплуатации бойлерной № 2
	Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, муниципальное образование город Щекино Щекинского района, ул. Емельянова, в районе д. 63

	71:32:010302:2573
	985

	56
	Для эксплуатации бойлерной № 3
	Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, МО г. Щекино, ул. Емельянова, д. 14 а

	71:32:010204:6
	938

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

Приложение

к решению Собрания представителей Щекинского района

от ________________ № ________